
Governo do Estado de Goiás
Universidade Estadual de Goiás

Processo Seletivo simplificado Docente 

ANEXO 06 – DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de  Itaberaí publica O 

RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 01/2012 para Contratação Temporária de Docente de Ensino Superior 

mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo: 

CARGO: Docente CURSO: Sistemas de Informação

Candidato(a) /
(nº de inscrição)

Disciplinas/Curso Pontuação Resultado

PD* PT** TOTAL

1. Sheila da Silva Araujo Novas Aplicações em Sistemas 
de Informação e Metodologia da 

Pesquisa Científica

7,00 8,00 15,00 Aprovada

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 Legenda:
*Prova Didática;

** Prova de Títulos.

OBS:  NÃO HOUVE INSCRITOS PARA O CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO: 
DISCIPLINAS   PROGRAMAÇÃO E INGLÊS INSTRUMENTAL

Unidade Universitária de Itaberaí em 12 de março de 2012.

Elenimar Galvão dos Santos Prado

Presidente da CEPSS/UnU


